
31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:13Bunert1989HERRERA, FelixM301.(192)1

00:17:31Cologne Running Crew1990ARTZ, JohannesM1.(188)2

00:17:50Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM501.(194)3

00:18:29Cologne Running Crew1981LÜBECK, AndreasM351.(74)4

00:18:46D-TOWN-RUNNERS1975LERCH, FrankM401.(165)5

00:19:171973KNISTER, AxelM451.(189)6

00:19:17SV Bergisch Gladbach 1920/712003HENNESSER, KieranMJ U181.(37)7

00:19:181975ZWEGERS, SanderM402.(187)8

00:19:451978SCHNEIDER, MarcoM403.(181)9

00:20:04Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM302.(186)10

00:20:11SV Bergisch Gladbach 1920/712000EYTING, NoahMJ U201.(21)11

00:20:31SV Bergisch Gladbach 1920/712002ILLGEN, HenrikMJ U182.(51)12

00:20:311972FANTE, MartinM452.(22)13

00:20:35VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(105)14

00:21:30SG Siegen- Gieberg1979RATH, SteffenM404.(102)15

00:21:451992JORDAN, MathiasM2.(59)16

00:21:53SV Bergisch Gladbach 1920/712004KAUFMANN, EmilMJ U161.(61)17

00:22:361996GEBKER, MarisaW1.(29)18

00:24:07SV Bergisch Gladbach 1920/712005KRANENPOHL, OliviaWJ U161.(71)19

00:24:13SV Bergisch Gladbach 1920/712003WESTPHAL, MagnusMJ U183.(140)20

00:24:22LLG 80K1958DÖRING, UweM601.(197)21

00:24:50SV Bergisch Gladbach 1920/712003SIMON, IsabelWJ U181.(122)22

00:25:10SV Bergisch Gladbach 1920/712000WEBER, TimMJ U202.(137)23

00:25:181990PETSCH, KevinM3.(95)24

00:25:201968SCHNEIDER, RonnyM502.(178)25

00:25:21SV Bergisch Gladbach 1920/712007ZERFAß, AnnkathrinWJ U141.(147)26

00:25:27LLG 80 Nordpark Köln1976HEIN, AndreaW401.(195)27

00:25:36SV Bergisch Gladbach 1920/712004LANGEL, ChristianMJ U162.(72)28

00:25:372005SCHNEIDER, EricMJ U163.(177)29

00:26:161974VOLLMECKE, StephanM453.(1195)30

00:26:161984JURGEIT, VerenaW351.(1194)31

00:26:161974JURGEIT, SvenM454.(1192)32

00:26:23TFG2007HONECKER, HagenMJ U141.(190)33

00:26:59andare sport1956SYKES, JohnM602.(127)34

00:27:09Black Ducks1967ISMAN, DehenW501.(53)35

00:27:281980NAETE, AnkeW352.(171)36

00:27:281984ROCKS, RebeccaW353.(110)37

00:27:291988HINDERLICH, DanielM303.(42)38

00:27:31SV Bergisch Gladbach 1920/712001BRÄUER, FrankaWJ U201.(7)39

00:28:201976NAEFE, KatjaW402.(172)40

00:28:211973JANßEN, JuliaW451.(54)41

00:28:21SVBG 1920/711981SCHNADER, AngelaW354.(156)42

00:28:39TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW403.(174)43

00:28:521965SCHUBERT-WIERK, SabineW502.(121)44

00:29:13Familie Hucklenbroich1969HUCKLENBROICH, GunnarM503.(45)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 14:00 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:29:202007HOLTZ, JustusMJ U142.(182)46

00:31:01Familie Hucklenbroich1980HUCKLENBROICH, SophiaW355.(46)47

00:31:12TFG1969DRECHSLER, ThomasM504.(191)48

00:31:14Familie Remus2007REMUS, HenryMJ U143.(107)49

00:31:14Familie Remus1967REMUS, LudgerM505.(108)50

00:31:271969HOFFMANN, StefanM506.(164)51

00:31:55TPSK1966BECHER, SabineW503.(2)52

00:32:051985KLEINE, JaninaW301.(65)53

00:32:09andare sport1963POOLE, JeremyM552.(99)54

00:32:18Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, KurtM701.(30)55

00:32:441992ROSENKRANZ, SabrinaW2.(111)56

00:36:341979MARMULLA, ManuelaW404.(170)57

00:40:531954AYCHE, KarinW651.(1189)58

00:40:56Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW652.(199)59

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 14:00 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:22:361996GEBKER, MarisaW1.(29)1

00:24:07SV Bergisch Gladbach 1920/712005KRANENPOHL, OliviaWJ U161.(71)2

00:24:50SV Bergisch Gladbach 1920/712003SIMON, IsabelWJ U181.(122)3

00:25:21SV Bergisch Gladbach 1920/712007ZERFAß, AnnkathrinWJ U141.(147)4

00:25:27LLG 80 Nordpark Köln1976HEIN, AndreaW401.(195)5

00:26:161984JURGEIT, VerenaW351.(1194)6

00:27:09Black Ducks1967ISMAN, DehenW501.(53)7

00:27:281980NAETE, AnkeW352.(171)8

00:27:281984ROCKS, RebeccaW353.(110)9

00:27:31SV Bergisch Gladbach 1920/712001BRÄUER, FrankaWJ U201.(7)10

00:28:201976NAEFE, KatjaW402.(172)11

00:28:211973JANßEN, JuliaW451.(54)12

00:28:21SVBG 1920/711981SCHNADER, AngelaW354.(156)13

00:28:39TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW403.(174)14

00:28:521965SCHUBERT-WIERK, SabineW502.(121)15

00:31:01Familie Hucklenbroich1980HUCKLENBROICH, SophiaW355.(46)16

00:31:55TPSK1966BECHER, SabineW503.(2)17

00:32:051985KLEINE, JaninaW301.(65)18

00:32:441992ROSENKRANZ, SabrinaW2.(111)19

00:36:341979MARMULLA, ManuelaW404.(170)20

00:40:531954AYCHE, KarinW651.(1189)21

00:40:56Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW652.(199)22
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:13Bunert1989HERRERA, FelixM301.(192)1

00:17:31Cologne Running Crew1990ARTZ, JohannesM1.(188)2

00:17:50Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM501.(194)3

00:18:29Cologne Running Crew1981LÜBECK, AndreasM351.(74)4

00:18:46D-TOWN-RUNNERS1975LERCH, FrankM401.(165)5

00:19:171973KNISTER, AxelM451.(189)6

00:19:17SV Bergisch Gladbach 1920/712003HENNESSER, KieranMJ U181.(37)7

00:19:181975ZWEGERS, SanderM402.(187)8

00:19:451978SCHNEIDER, MarcoM403.(181)9

00:20:04Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM302.(186)10

00:20:11SV Bergisch Gladbach 1920/712000EYTING, NoahMJ U201.(21)11

00:20:31SV Bergisch Gladbach 1920/712002ILLGEN, HenrikMJ U182.(51)12

00:20:311972FANTE, MartinM452.(22)13

00:20:35VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(105)14

00:21:30SG Siegen- Gieberg1979RATH, SteffenM404.(102)15

00:21:451992JORDAN, MathiasM2.(59)16

00:21:53SV Bergisch Gladbach 1920/712004KAUFMANN, EmilMJ U161.(61)17

00:24:13SV Bergisch Gladbach 1920/712003WESTPHAL, MagnusMJ U183.(140)18

00:24:22LLG 80K1958DÖRING, UweM601.(197)19

00:25:10SV Bergisch Gladbach 1920/712000WEBER, TimMJ U202.(137)20

00:25:181990PETSCH, KevinM3.(95)21

00:25:201968SCHNEIDER, RonnyM502.(178)22

00:25:36SV Bergisch Gladbach 1920/712004LANGEL, ChristianMJ U162.(72)23

00:25:372005SCHNEIDER, EricMJ U163.(177)24

00:26:161974VOLLMECKE, StephanM453.(1195)25

00:26:161974JURGEIT, SvenM454.(1192)26

00:26:23TFG2007HONECKER, HagenMJ U141.(190)27

00:26:59andare sport1956SYKES, JohnM602.(127)28

00:27:291988HINDERLICH, DanielM303.(42)29

00:29:13Familie Hucklenbroich1969HUCKLENBROICH, GunnarM503.(45)30

00:29:202007HOLTZ, JustusMJ U142.(182)31

00:31:12TFG1969DRECHSLER, ThomasM504.(191)32

00:31:14Familie Remus2007REMUS, HenryMJ U143.(107)33

00:31:14Familie Remus1967REMUS, LudgerM505.(108)34

00:31:271969HOFFMANN, StefanM506.(164)35

00:32:09andare sport1963POOLE, JeremyM552.(99)36

00:32:18Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, KurtM701.(30)37
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:31Cologne Running Crew1990ARTZ, Johannesgesamt2.(188)1

00:21:451992JORDAN, Mathiasgesamt16.(59)2

00:25:181990PETSCH, Kevingesamt24.(95)3

SENIOREN M30
00:17:13Bunert1989HERRERA, Felixgesamt1.(192)1

00:20:04Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, Dominikgesamt10.(186)2

00:27:291988HINDERLICH, Danielgesamt38.(42)3

SENIOREN M35
00:18:29Cologne Running Crew1981LÜBECK, Andreasgesamt4.(74)1

SENIOREN M40
00:18:46D-TOWN-RUNNERS1975LERCH, Frankgesamt5.(165)1

00:19:181975ZWEGERS, Sandergesamt8.(187)2

00:19:451978SCHNEIDER, Marcogesamt9.(181)3

00:21:30SG Siegen- Gieberg1979RATH, Steffengesamt15.(102)4

SENIOREN M45
00:19:171973KNISTER, Axelgesamt6.(189)1

00:20:311972FANTE, Martingesamt13.(22)2

00:26:161974VOLLMECKE, Stephangesamt30.(1195)3

00:26:161974JURGEIT, Svengesamt32.(1192)4

SENIOREN M50
00:17:50Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbertgesamt3.(194)1

00:25:201968SCHNEIDER, Ronnygesamt25.(178)2

00:29:13Familie Hucklenbroich1969HUCKLENBROICH, Gunnargesamt45.(45)3

00:31:12TFG1969DRECHSLER, Thomasgesamt48.(191)4

00:31:14Familie Remus1967REMUS, Ludgergesamt50.(108)5

00:31:271969HOFFMANN, Stefangesamt51.(164)6

SENIOREN M55
00:20:35VFL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt14.(105)1

00:32:09andare sport1963POOLE, Jeremygesamt54.(99)2

SENIOREN M60
00:24:22LLG 80K1958DÖRING, Uwegesamt21.(197)1

00:26:59andare sport1956SYKES, Johngesamt34.(127)2

SENIOREN M70
00:32:18Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, Kurtgesamt55.(30)1

MÄNNL. JUGEND U14
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MÄNNL. JUGEND U14
00:26:23TFG2007HONECKER, Hagengesamt33.(190)1

00:29:202007HOLTZ, Justusgesamt46.(182)2

00:31:14Familie Remus2007REMUS, Henrygesamt49.(107)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:53SV Bergisch Gladbach 1920/712004KAUFMANN, Emilgesamt17.(61)1

00:25:36SV Bergisch Gladbach 1920/712004LANGEL, Christiangesamt28.(72)2

00:25:372005SCHNEIDER, Ericgesamt29.(177)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:17SV Bergisch Gladbach 1920/712003HENNESSER, Kierangesamt7.(37)1

00:20:31SV Bergisch Gladbach 1920/712002ILLGEN, Henrikgesamt12.(51)2

00:24:13SV Bergisch Gladbach 1920/712003WESTPHAL, Magnusgesamt20.(140)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:20:11SV Bergisch Gladbach 1920/712000EYTING, Noahgesamt11.(21)1

00:25:10SV Bergisch Gladbach 1920/712000WEBER, Timgesamt23.(137)2

FRAUEN
00:22:361996GEBKER, Marisagesamt18.(29)1

00:32:441992ROSENKRANZ, Sabrinagesamt56.(111)2

SENIORINNEN W30
00:32:051985KLEINE, Janinagesamt53.(65)1

SENIORINNEN W35
00:26:161984JURGEIT, Verenagesamt31.(1194)1

00:27:281980NAETE, Ankegesamt36.(171)2

00:27:281984ROCKS, Rebeccagesamt37.(110)3

00:28:21SVBG 1920/711981SCHNADER, Angelagesamt42.(156)4

00:31:01Familie Hucklenbroich1980HUCKLENBROICH, Sophiagesamt47.(46)5

SENIORINNEN W40
00:25:27LLG 80 Nordpark Köln1976HEIN, Andreagesamt27.(195)1

00:28:201976NAEFE, Katjagesamt40.(172)2

00:28:39TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilonagesamt43.(174)3

00:36:341979MARMULLA, Manuelagesamt57.(170)4

SENIORINNEN W45
00:28:211973JANßEN, Juliagesamt41.(54)1

SENIORINNEN W50
00:27:09Black Ducks1967ISMAN, Dehengesamt35.(53)1

00:28:521965SCHUBERT-WIERK, Sabinegesamt44.(121)2
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SENIORINNEN W50
00:31:55TPSK1966BECHER, Sabinegesamt52.(2)3

SENIORINNEN W65
00:40:531954AYCHE, Karingesamt58.(1189)1

00:40:56Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt59.(199)2

WEIBL. JUGEND U14
00:25:21SV Bergisch Gladbach 1920/712007ZERFAß, Annkathringesamt26.(147)1

WEIBL. JUGEND U16
00:24:07SV Bergisch Gladbach 1920/712005KRANENPOHL, Oliviagesamt19.(71)1

WEIBL. JUGEND U18
00:24:50SV Bergisch Gladbach 1920/712003SIMON, Isabelgesamt22.(122)1

WEIBL. JUGEND U20
00:27:31SV Bergisch Gladbach 1920/712001BRÄUER, Frankagesamt39.(7)1
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